
 
 

Concello da Coruña - Plaza de María Pita 1 - 981 184 200 - A Coruña 
1/1 

 

Área / Unidad 
ACTIVIDAD CORPORATIVA SG1000  
MCA 

Documento 

12319I00C0 

Expediente 
123/2025/9 

Código de verificación 
 
²2N3G5R4Q6S420O7211ZKk»  
²2N3G5R4Q6S420O7211ZKk»  

 
2N3G 5R4Q 6S42 0O72 11ZK 

Fecha 
28-08-2025 

 

 
 
DECRETO 
 
En uso das atribucións que me confire o 
art. 30.2 do Regulamento Orgánico 
deste Excmo. Concello, 
 
RESOLVÍN: 
 
Que a sesión ordinaria que o 
excelentísimo Concello Pleno debía 
celebrar o xoves 4 de setembro de 2025 
ás 10:00 horas, se traslada ao xoves 11 
de setembro de 2025 á mesma hora, de 
conformidade coa previsión contida na 
referida norma. 
 
 
Da devandita variación darase conta aos 
interesados e publicarase no Taboleiro 
de Edictos coa maior antelación posible. 
 
 
Alcaldía da cidade da Coruña, na data da 
sinatura electrónica. 

 DECRETO 
 
En uso de las atribuciones que me 
confiere el art. 30.2 do Reglamento 
Orgánico de este Excmo. Ayuntamiento, 
 
HE RESUELTO: 
 
Que la sesión ordinaria que el 
excelentísimo Ayuntamiento Pleno debía 
celebrar el jueves 4 de septiembre de 
2025 a las 10:00 horas, se traslada al 
jueves 11 de septiembre de 2025 a la 
misma hora, de conformidad con la 
previsión contenida en la referida 
norma. 
  
De dicha variación se dará cuenta a los 
interesados y se publicará en el Tablón 
de Edictos con la mayor antelación 
posible. 
 
Alcaldía de la ciudad de A Coruña, en la 
fecha de la firma electrónica. 

 
 

Alcaldesa 
 

Inés Rey García 

Anotada en el Libro de Resoluciones
de la Alcaldía con el núm: DEC/AYT/6487/2025
01/09/2025

 C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
sa

 (
IN

E
S

 R
E

Y
 G

A
R

C
ÍA

) 
a 

la
s 

14
:1

1 
de

l d
ía

 0
1/

09
/2

02
5 

y 
po

r 
 A

C
T

IV
ID

A
D

 C
O

R
P

O
R

A
T

IV
A

. A
Y

T
O

 A
 C

O
R

U
Ñ

A
 a

 la
s 

14
:1

1 
de

l d
ía

 0
1/

09
/2

02
5.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
2N

3G
5R

4Q
6S

42
0O

72
11

Z
K

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

co
ru

na
.g

al
/A

no
ta

da
 e

n 
el

 L
ib

ro
 d

e 
R

es
ol

uc
ió

n 
de

 A
lc

al
dí

a 
co

n 
el

 n
úm

. C
O

R
/D

E
C

/6
48

7/
20

25
 e

l 0
1/

09
/2

02
5




